agromar:;n

Front mower Stiga Park 500 WX

Kategorija: Front mower benzinski
Sifra proizvoda: 074756
Bar kod: 8008984853232

Cijena: 13.339,00 KM

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije

Kategorija

Brend

Broj obrtaja

Povrsina koSenja

Sirina ko$enja

Snaga motora

Tip motora

Tip pogona

Tip transmisije - kosacice
Zapremina motora

Jedinica mjere

Front mower benzinski
Stiga

3200 rpm

7500 m?

95-125cm

11.9 kW

ST 550 Twin powered by Stiga
Na obe osovine
Hidrostaticka

586 cm?®

KOM
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